
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

    Zarządzenie Nr 23/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół Ekonomicznych w Kaliszu środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r.  poz. 506 z  późn. zm.), ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  Zespołowi  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu  środki  trwałe
o  łącznej  wartości  początkowej  1.113.340,15 zł,  zgodnie  z  załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

2. Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu przyjmie środki trwałe, o których mowa w ust. 1
na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych w  Kaliszu,  przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkół Ekonomicznych w Kaliszu

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 2-2168 81/WRM/2019

2 2-2169 82/WRM/2019

3 2-2170 83/WRM/2019

4 Drenaż Instalacja drenażu. Działki nr: 18/2, 18/3, 18/4 obręb 068 Czaszki. 2-2172 84/WRM/2019

5 Mała architektura 2-2173 85/WRM/2019

6 Oświetlenie 2-2174 86/WRM/2019

7 Chodniki 2-2175 87/WRM/2019

8 Ogrodzenie 2-2176 88/WRM/2019

9 2-2177 89/WRM/2019

10 Skocznia w dal 2-2178 90/WRM/2019

11 Piłkochwyty 8-593 91/WRM/2019

Łącznie:

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            

Załącznik do zarządzenia       
Nr 23/2020  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia 
14stycznia 2020 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych              
ul. Legionów 6                  
62 – 800 Kalisz

Boisko do 
siatkówki

Boisko o powierzchni 360,00 m2 wykonane z nawierzchni poliuretanowej, wyposażone 
w 2 słupki stalowe zamontowane w tulejach z regulacją wysokości mocowania siatki i 
mechanizmem naciągowym. Działka nr 18/2, obręb 068 Czaszki.

109 469,62

Boisko do 
koszykówki

Boisko o powierzchni 613,11 m2 wykonane z nawierzchni poliuretanowej, wyposażone 
w dwa stojaki stalowe ocynkowane, zamontowane w tulejach, regulowane o wysięgu         
 160 cm, tablica 180x105 cm, obręcz uchylna. Działka nr: 18/3, obręb 068 Czaszki.

238 796,04

Boisko do piłki 
ręcznej

Boisko o powierzchni 1.056,00 m2 wykonane z nawierzchni poliuretanowej, wyposażone 
w 2 bramki aluminiowe montowane w tulejach z siatkami do bramek. Działki nr: 18/2, 
18/4, obręb 068 Czaszki.

428 792,81

42 955,99

Wykonanie 2 palisad drewnianych wokół 2 szt. drzew, dostawa i montaż 17 szt. ławek. 
Działki nr: 18/2, 18/3, 18/4 obręb 068 Czaszki.

34 932,00

Wykonanie instalacji oświetlenia ścieżek, wykonanie instalacji zasilania opraw 
oświetleniowych, dostawa oraz montaż słupów i opraw oświetleniowych. Działki nr:          
  18/2, 18/3 obręb 068 Czaszki.

48 067,89

Chodniki wraz z schodami terenowymi wykonane z kostki betonowej gr 6 cm, w kolorze 
szarym, na podbudowie z żwiru. Działki nr: 18/2, 18/3, 18/4 obręb 068 Czaszki.

81 846,72

Ogrodzenie panelowe wykonane z paneli zgrzewnych z prętów stalowych                           
 ocynkowanych wraz z słupkami stalowymi na zmodernizowanych murkach                       
  otynkowanych tynkiem silikatowym. Działki nr: 18/2, 18/3, 18/1 obręb 068 Czaszki.

25 319,02

Kanalizacja 
deszczowa

Instalacja kanalizacji deszczowej wykonana z rur PVC-U lite kl. S typ SN4 .Odwonienie 
liniowe techniczne połączone z kanalizacją deszczową. Działki nr: 18/2, 18/3, 18/4              
  obręb 068 Czaszki. 

51 321,94

Skocznia w dal o powierzchni 76,90 m2 wyposażona w bieżnie wykonaną z nawierzchni 
poliuretanowej, belkę z żywic epoksydowych 1220x340x100 oraz skrzynkę metalową do 
belki. Działki nr: 18/2, 18/4 obręb 068 Czaszki. 

24 241,19

Słupy wykonane z profili stalowych, ocynkowanych 80x80x4 mm wysokość słupów 
ponad 6,0 m miejscowo 4,0 m wraz z siatką polipropylenową. Działki nr: 18/1, 18/2, 18/3, 
18/4 obręb 068 Czaszki.

27 596,93

1 113 340,15


